附件

2023年盲人医疗按摩系列初、中级专业技术职务任职资格评审通过人员名单
                                                                                  制表时间：2023年10 月31 日
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号
	工作单位
	专业
	资格名称
	评委会办事机构名称
	审批机关
	授予时间

	1
	周作勇
	男
	2114021990101*****
	葫芦岛市连山区周作勇盲人医疗按摩所
	针灸推拿
	主治医疗按摩师
	辽宁省残疾人服务中心
	辽宁省残疾人

联合会
	

	2
	李 琳
	男
	2102111998060*****
	中山区阳光盲人医疗按摩所
	针灸推拿
	医疗按摩师
	辽宁省残疾人服务中心
	辽宁省残疾人

联合会
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
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制表人：陈旭
